

Wójt Gminy Chełmiec

ul. Papieska 2

33-395 Chełmiec

Dotyczy: Modernizacji DW 975 na odcinku Gmina Wojnicz – Gmina Chełmiec (DK 75) – opracowanie koncepcji przebudowy/rozbudowy DW 975 wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz opracowaniem programu funkcjonalno – użytkowego.

Wójt Gminy Gródek nad Dunajcem zwraca się z zapytaniem:

czy w wyniku zamieszczenia obwieszczenia o wydaniu postanowienia w sprawie braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia oraz o zebranych dokumentach i materiałach przed wydaniem decyzji w ramach prowadzonego postępowania oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pod nazwą: „*Modernizacja DW 975 na odcinku Gmina Wojnicz – Gmina Chełmiec (DK 75) – opracowanie koncepcji przebudowy/rozbudowy DW 975 wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz opracowaniem programu funkcjonalno – użytkowego*” strony postępowania zapoznawały się z treścią postanowienia i dokumentacją sprawy w Waszym Urzędzie i czy wypowiedziały się co do zebranych dowodów i materiałów.

Ponadto Wójt Gminy Gródek nad Dunajcem w załączeniu przesyła obwieszczenie z wnioskiem o jego zamieszczenie na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej BIP Waszej gminy.

Z upoważnienia WÓJTA
inż. Mieczysław Hajduga
143 819 01 10000000

OBWIESZCZENIE

o wydaniu postanowienia w sprawie braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia oraz o zebranych dokumentach i materiałach przed wydaniem decyzji.

Na podstawie art.85 ust.3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. 2013r. poz.1235 ze zm.)

Wójt Gminy Gródek nad Dunajcem

społeczeństwo, że w toku prowadzonego postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. *„Modernizacja DW 975 na odcinku Gmina Wojnicz – Gmina Chełmiec (DK 75) – opracowanie koncepcji przebudowy/rozbudowy DW 975 wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz opracowaniem programu funkcjonalno – użytkowego”* została wydana decyzja o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pod nazwą: *„Modernizacja DW 975 na odcinku Gmina Wojnicz – Gmina Chełmiec (DK 75) – opracowanie koncepcji przebudowy/rozbudowy DW 975 wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz opracowaniem programu funkcjonalno – użytkowego”*, z której treścią w tym z uzgodnieniem dokonany z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska oraz opinią Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy Gródek nad Dunajcem, 33-318 Gródek nad Dunajcem 54 w godzinach urzędowania (tj. w poniedziałek 7:15-16:00; od wtorku do piątku 7:15-15:15 z wyłączeniem dni wolnych od pracy) w pokoju nr 6.

Niniejsze obwieszczenie – zawiadomienie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na:

1. stronie internetowej Urzędu Gminy Gródek nad Dunajcem i w BIP Gródek nad Dunajcem
2. tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gródek nad Dunajcem
3. tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Wojnicz
4. tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Zakliczyn
5. tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Chełmiec
6. PPOŚ – a/a

Z upoważnienia WÓJTA
inż. Mieczysław Hajduga
ZASTĘPCA WÓJTY

Zastępca Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem

/-/ inż. Mieczysław Hajduga